
Comune di Pieve Albignola

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2026-2028)

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2026

COMPETENZA

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

ANNO DI

2027 2028

SPESE

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2026

COMPETENZA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2026

2027 2028

2026

ANNO

COMPETENZA

ANNO

COMPETENZA COMPETENZACOMPETENZA

ANNO ANNO

Fondo di cassa presunto all'inizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Titolo 1 - Entrate correnti di natura

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate Extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di att

Totale entrate finali ......

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto 

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi 

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1 -  Spese correnti
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Ttolo 2 - Spese in conto capitale

Ttolo 3 - Spese per incremento di at

Totale spese finali ......

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da

Titolo 7 - Spese per conto terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

0,00 - - -

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

674.215,60 495.000,00 495.000,00 495.000,00

98.739,42 50.600,00 50.600,00 50.600,00

271.893,01 220.790,00 220.790,00 220.790,00

130.532,84 12.000,00 12.000,00 12.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1.175.380,87 778.390,00 778.390,00 778.390,00

976,38

180.000,00

299.000,00

1.655.357,25

1.655.357,25

0,00 0,00 0,00

180.000,00

284.000,00

1.242.390,00 1.242.390,00

284.000,00

180.000,00 180.000,00

284.000,00

1.242.390,00

1.242.390,00 1.242.390,00 1.242.390,00

877.089,78

199.251,38

0,00

1.076.341,16

8.450,00

180.000,00

288.689,21

1.553.480,37

1.553.480,37

0,00 0,00 0,00

757.940,00

0,00

765.390,00

0,00

765.340,00

0,00

12.000,00

0,00

12.000,00

0,00

12.000,00

0,00

0,00

769.940,00

0,00 0,00

777.390,00 777.340,00

8.450,00

180.000,00

284.000,00

1.242.390,00

1.242.390,00

1.000,00 1.050,00

180.000,00 180.000,00

284.000,00 284.000,00

1.242.390,00 1.242.390,00

1.242.390,00 1.242.390,00

Fondo di cassa finale presunto 101.876,88

dell'esercizio

tributaria, contributiva e perequativa

finanziarie finanziarie

tesoriere / cassiere

partite di giro

istituto tesoriere / cassiere

partite di giro

di cui Fondo anticipazioni di liquidità' 
0,00 0,00 0,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità 0,00 0,00 0,00
Disavanzo derivante da debito 

autorizzato e non contratto
0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom


