

Comune di Pieve Albignola

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2026-2028)

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEI BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEI BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO 2027	COMPETENZA ANNO 2028	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEI BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEI BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO 2027	COMPETENZA ANNO 2028
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	0,00	-	-	-					
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità</i>		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	Disavanzo di amministrazione <i>Disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto</i>			0,00 0,00	0,00 0,00
Fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00					
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	674.215,60	495.000,00	495.000,00	495.000,00	Titolo 1 - Spese correnti <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	877.089,78	757.940,00 0,00	765.390,00 0,00	765.340,00 0,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	98.739,42	50.600,00	50.600,00	50.600,00					
Titolo 3 - Entrate Extratributarie	271.893,01	220.790,00	220.790,00	220.790,00					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	130.532,84	12.000,00	12.000,00	12.000,00	Titolo 2 - Spese in conto capitale <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	199.251,38	12.000,00 0,00	12.000,00 0,00	12.000,00 0,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di att finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 3 - Spese per incremento di att finanziarie <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
Totalle entrate finali	1.175.380,87	778.390,00	778.390,00	778.390,00	Totalle spese finali	1.076.341,16	769.940,00	777.390,00	777.340,00
Titolo 6 - Accensione di prestiti	976,38	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità'</i>	8.450,00	8.450,00 0,00	1.000,00 0,00	1.050,00 0,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	180.000,00	180.000,00	180.000,00	180.000,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	180.000,00	180.000,00	180.000,00	180.000,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi partite di giro	299.000,00	284.000,00	284.000,00	284.000,00	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	288.689,21	284.000,00	284.000,00	284.000,00
Totalle titoli	1.655.357,25	1.242.390,00	1.242.390,00	1.242.390,00	Totalle titoli	1.553.480,37	1.242.390,00	1.242.390,00	1.242.390,00
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	1.655.357,25	1.242.390,00	1.242.390,00	1.242.390,00	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	1.553.480,37	1.242.390,00	1.242.390,00	1.242.390,00
Fondo di cassa finale presunto	101.876,88								